

### Hindistan meselesi İngiltere

Tekliflerini ilân etti

Hindistana harbden sonra  
dominyon statüsü veriyor

Yeni Delhi 30 (a. a.) - Krips İngilterenin Hindistan için tekliflerini neşretmiştir. Bu teklife göre bir Hint müessesine meclis seçilecek ve bu müesseseler yeni bir Hint anayasası vücutte getireceklerdir. Bu suretle Hindistan diğer deminyonlar gibi hür ve müstakil olacaktır. Hindistanın istikbal bakımından kabul olduğu kadar erken bir hükümet kurulmasına çalışılacaktır.

Teklifler hakkında gerek burada ve gerek Hindistanda mevcut endişeleri nazarı itibara alan İngiltere Hindistanda bir hükümet kurulması için açık bir lisanla kararını bildirmiştir.

İngilterenin maksadı kralın ve diğer dominyonların iştirakiyle bir Hint dominyonu vücutte getirilecek krallığa sadık ve her hususta müsavi haklara malik ve aynı zamanda dahili ve harici idaresinde tabii vaziyetinde olmayacaktır. Bu hususta şu deklarasyon neşredilmiştir.

A - Muhasamatın sona ermesi ile derhal yeni kanunu esas dairesinde bir müessis meclis toplanacak ve intihabat hakkında gereken tedbirler alınacaktır.

B - Hint hükümetleri ve prensler tarafından idare edilen devletler de müessisler meclisine iştirak edecektir. Britanya hükümeti şu şartlar dahilinde meydana getirilecek teşkilatı esasıyeyi kabul edecektir.

1 - Yeni kanunu esasıyeyi kabul edecek bir vaziyette olmayan her hangi vilayet eski idareyi muhafaza veya yeni kanunu esasıyeyi ilihak edebilir. İngiltere eğer bu hükümet veya vilayetler isterseler bunlara yeni bir teşkilatı esasıyeyi vermeğe hazırdır.

2 - Hindistanın idare mesuliyetinin Hindistan eline geçmesi hususunda müessislerle yeni bir şekilde yapılacak muabede Britanya ile bu meclis tarafından imzalanacak ve bu suretle mesuliyet İngilizlerden Hindilere devredilecektir. Bu mesuliyet ırk, din, azlıkların içtimai, siyasi haklarının korunması için krallığın teahhütlerine uygun olacaktır. Ve aynı zamanda başka devletlerle münasebette bulunmak hakkını sıkıyacaktır.

C - Müessisler meclisi ve Hint liderleri muhasamatın nihayetinden evvel başka bir çalışma şekli düşünmemek şartıyla bir tek kolleji halinde vazife görecekler ve bir intihap

### Bulgar Radyosu

Halkı Rus aleyhtarlığı ile besliyor

Londra, 30 (a. a.) - Sulgar Kralı Borisle Hitler arasındaki görüşmeler hakkında bir şey bilinmemektedir. Fakat Bulgar radyoları neşriyatında Rus aleyhdarlığı bir lisan kullanarak halkın hissiyatını gayrete getirmek istemektedir. Rusyaya karşı halkın hissiyatı değişmiş görünüyor. Alman Prensi bir milletin emellerini istihdaf yolundadır.

Sırbistanda olan hadiseler buna bir misal olmakla beraber Sırlar boyun eğmemişler ve bir İtalyan zaferine karşı zaferler kazanmışlardır.

### Romenler

Rus taarruzlarını püskürttüler

Smolensk yolunda şiddetli  
carpışmalar oluyor

Londra 30 (a. a.) - Smolensk ile Staraya Russada birleşmiş olan Sovyet kuvvetleriyle almanlar arasında şiddetli muharebeler olmuştur. Alman hatlarında yerleşmeğe muvaffak olan rusları atmak için bütün tegebhüseleri bosa çıkarmıştır. Burada almanlar 2400 ölü vermişler 22 uçak ile 25 tank kaybetmişlerdir. Almanlar mevzileri geri alamamış ve hedeflerine varamamışlardır. Şimalden cenuba doğru yapılan harekette almanlar üç taarruz yapmışlar ve bu üç tümenle yapılan hücumu bir tank gurubu da iştirak ettirmişlerdir ruslar duruma hakim bulunmaktadırlar.

Moskova 30 (a. a.) - Cenup cephesinde düşmandan bir çok köyler geri alınmıştır.

Bir alman tümenine bağlı 211 el tabur karargahında ehem miyetli tahribat yapılmıştır.

Berlin 30 (a. a.) D. N. B. İki Bölgevik süvari grubu 27 martta doğu cephesinde Rumen mevzilerine hücum etmişlerdir. Tankların himayesinde yapılan bu taarruzda Ruslar bazı Romen mevzilerine girmişler ise de püskürtülmüşlerdir. Kırmıda hafif topçu faaliyeti olmuştur.

Kergete düşman hafif taarruzlarda bulunmuştur. Sivastopolda düşman hücumu püskürtülmüştür.

edilen konsey Hint teşkilatı esasıyeyini kuracaktır. Ve Hint devletleri bu konseye davet edilecektir.

D - Bu devre esasında yeni ana yasası hazırlanıpca yada kadar Britanya hükümeti mutlaka surette Hindistanın kontrolünü elinde tutacaktır.

E - İktisadi, askeri, harp gayretleri Hint milletleri korporasyonuna bağlı olacaktır.

Krallık hükümeti Hint liderlerini harekete davet eder

### Rusya - İngiltere

Her iki hükümet arasında  
Politika tezatları vardır

Berlin, 30 (a. a.) - Sovyetlerle İngiltere arasında mevcut münasebetler hakkında Berliner Nasyonal Çaytung gazetesi « Hindistana doğru Moskova hamlesi» Başlıklı bir yazısında şunları yazmaktadır:

İngilizler Asya ve yakın şarkta Rus projeleri hakkında ve Hindistan için endişeler duyuyorlarsa ve Krips Hindistan meselesi halletmek için Hindistana göndermişlerse bu yalnız Japon tehdidinden değil aynı zamanda Moskovanın plânlarının bir neticesidir.

İngiltere Asya siyaseti ve siyasi istatükönün kayıtsız ve şartsız idamesini istemektedir. Moskova ise bahsi geçen memleketleri ihtilal ve bolşevikliğe doğru götürmeğe çalışıyor.

Ruslara göre: İngiltere ittifakı herşeyden evvel şarkta komünistliğe yol açmalıdır.

Bu ana kadar İngiltere bu bölgelerde komünistliğe karşı kapalı kapıları açmıştır.

Sovyetler Almanya karşı mücadelelerinde maddi yardım altında ve aynı zamanda Hindistan ve yakın şarkta Rusları yaklaştırmıştır. Almanlar tarafından yenileceklerini çok iyi bilen Rus liderlerinin düşüncesi bu memleketlerde kargaşalıklar çıkarmaktır.

Hindistan mevcut fırsattan istifade ederek hem Ruslardan kendilerini kurtarabilirler.

### Amerikada

Hayatta büyük değişiklikler oluyor

Washington 30 (a. a.) - Ofi - Hava. Amerikada üç buçuk aylık bir harp neticesinde Amerikada harp gayretlerini arttırmak için siyasi, iktisadi ve içtimai hayatta yeni şartlara uyum dolayısıyla halkın yaşayış tarzlarında değişiklikler vukua gelmiştir. En büyük değişiklik iktisadi sahada olmuştur. Geçici bir zaman için hükümet liberal iktisatçılık prensiplerinden ayrılmıştır bu iş birdenbire yapılmıştır. Eddüstrî harp için çalışmaya başlamıştır. Bir zat bu hususta şunları söylemiştir:

Amerika harp içinde daha fazla totaliter olmak mecburiyetindedir. Fakat harpten sonra liberalliğe dönecektir.

### Parise İngiliz uçakları beyanname attılar

Londra, 30 (a. a.) - Evvelki kece Pariste verilen hava tehlike işaretinde bomba atılmıştır. Tayyarelerin beyannameler attığı ve uçaksavar topolarının tayyarelere ateş ettikleri anlaşılmıştır.

### Şark Cephesinde durum Stara Russa ve Rijevede Şiddetli muharebeler oluyor

Cenupta buzların erimesinden hareketle  
yavaşladı

Istokholm 30 (a. a.) - Şark cephesinde alınan haberlere göre muharebeler katı bir safhaya girmiş olduğunu göstermektedir. İlimen gölünden geçen Rus kuvvetleri Staraya Russaya varmışlar burada çenber içinde bulunan Almanların üzerine baskı yapan Rus kuvvetleriyle birleşmişlerdir. Çarpışmalar çok şiddetli devam etmektedir. Burada asker sayı üstünlüğü bir tarafa bırakılacak olursa silâh bakımından her iki taraf birbirine müsavidir.

Rijev de de durum Staraya Russadaki durumun aynıdır. Burada da son günlerde çarpışmalar çok şiddetlenmiştir. Bir alman karşı taarruzu neticesiz kalmış olup muharebeler devam etmektedir.

Cenup kesiminde cereyan eden askeri hareket hakkında pek az malumat alınmaktadır. Karların bu kesimde erimesi askeri harekâta engel olmaktadır. Ruslar Siberya ve Urallardan cepheye yeni kitalar getirmişlerdir. Herne kader ilkbahar havası esmekte isede geceleri soğuk şiddetlidir. Buz tutmuş göller artık bir tayyare meydana vazifesini görememektedir. Gölün buzlarının erimesi ve ovanın bir çamur deriyası haline gelmesi dolayısıyla buralarda tayyare meydanları meydana getirmek işi zamana muhtaçtır.

### Rusya - Finlanyiya arasında Sulh yapılamadı

Helsinki 30 (a. a.) - 15 martta Ruslar tarafından yapılan sulh tegebhüsü hakkında bu gün bahsedilmesine müsaade edilmiştir. O gün Ruslar birçok propaganda kağıtlarını Finlandiyanın birçok yerlerine tayyarelerle atmışlardır. Bu beyannamelerde şunlar denilmekte idi:

Arkadaşlar silâhlarınızı bırakınız. 22 martta her iki millet arasında sulh günü olacaktır. Sulh esaslarını mershal Mannerheim çizecek ve Rus kitaları öğitile esaslar dairesinde geri çekileceklerdir.

Arada sulh imkanı olmamış olduğundan 22 martta Sovyet tayyareleri şiddetli akınlarına başlamışlardır.

### İngiltereye

Kanadadan asker geldi

Londra, 30 (a. a.) - İngiltereye kuvvetli Kanada kitaları gelmiştir. Kafilenin atlantik seyahati hadisesiz geçmiştir. Gelenler arasında hava kuvvetlerine mensup askerler ve hasta bakıcı kadınlar da bulunmaktadır.

### Şehir ve Memleket Haberleri

DEMİR HİSAR

İngiltereden alınan ikinci destroyerimize  
İskenderunda törenle boyrak çekildi

İskenderun 30 (a. a.) - İngilterede yapılan destroyerlerden ikincisi olan Demir hisar saat 10 da limanımıza gelmiş ve biraz sonra bayrak çekme töreni yapılarak gemi tesellüm edilmiştir. Törende

Şükrü Kanatlı ve Kurmay heyeti hazır bulunmuştur. Şükrü Kanatlı geminin süvarisine hitap ederek; geminin uğurlu olmasını ve erlerinin cedlerinin menkıbelerini andırarak tarzda hareket etmelerini temenni etmiştir.

T. H. Kurumuna başış  
4,231,265 liradır

Ankara 30 (a. a.) - T. Hava kurumu genel merkezi toplanmış ve 8 inci kurultayın Mayıs içinde toplantıya çağırılmasına karar vererek dağılmıştır. 1941 yılında vatandaşlarımız göklerimizde karşı bağılıklarını 4,231,265 lira bağışlamak suretile göstermişlerdir.

### Parti müfettişimizin teftişleri

C. H. P. Bölge müfettişi sayın Halit Onaran Mersin Halkevi çalışmalarını teftiş ve Beden Terbiyesi İÇel Bölgesi merkezine giderek idarecilerden çalışmalarını hakkında izahat almışlardır.

### Halkevi gezisi

Tarsus (Hususi muhabirimizden) - Halkevi reisi B. Fikri Ünlünün riyasetinde 30 kişilik bir grup pazar günü şehrimiz barajına bir gezi yapmıştır. Geç vakte kadar barajda kalmış, neşeli ve eğlenceli bir gün geçirilmiştir.

### Birmanyada

Tangu şehrinde şiddetli muharebeler oluyor.

Qungking, 30 (a. a.) - Çin resmi tebliği: Tangu cephesinde muharebelerin şiddeti artmıştır. Japontar şimalden ilerlemelerine devam etmektedirler.

Merkezden ilerleyen bir Japon kolu Çinlilerle 27 Martta muharebeye tutuşmuş ve bazı Çin mevzilerini almışlardır. Çinler düşmanla süngü muharebelerinde göğüs göğüse muharebeler yapmışlardır.

Londra, 30 (a. a.) - Birmanya şiddetli ve kanlı muharebeler olmaktadır. Tangudaki Japon hücumunda cephe yarılmış ve Japonlar şehrin batısını almışlardır.

Yeni Delhi, 30 (a. a.) - Birmanya İrevadi bölgesinde Japonlarla İngiliz zırlı birlikleri temasa gelmişlerdir.

Targunon 50 kilometre cenubunda şiddetli muharebeler başlamıştır. Düşman hava faaliyeti geniş olmuştur. 3 düşman tayyareyi düşürülmüştür. Düşman bir sabil şehrinin bombalamış ve bazı hasarlara sebep olmuştur.

### Tarsus Halkevinde çalışmalar

Avcılık grubu bir süre avı tertip etti

Tarsus (Hususi muhabirimizden) - Geçen pazar günü şehrimiz Halkevi Avcılık grubu bir süre avı tertip etmiştir. Sürek avına kaymakam B. Kaman, O. H. P. reisi B. Ziya Uygur, Belediye reis vekili B. Refet Tarsusi, komite reisi B. Gayyar Gözen ve avcı grup reisi B. Celâl Tarmnt ile 25 avcı iştirak etmiştir.

Süre avı Karabucak mevkiinde yapılmış ve 25 domuz öldürülmüştür.

### Mersin İ. Y. Gençlik kulübü Bölge şampiyonu oldu

İçel bölgesi futbol birincilik müsabakaları neticesi pazar günü Tarsus sahasında Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü takımı ile Tarsus İdman Yurdu Gençlik kulübü takımı arasında yapılan ve Mersin takımını kazanmasilene neticelenen müsabaka ile taayyün etmiş ve Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü İçel futbol şampiyonu olmuştur. Bölge ikincisi Tarsus İdman Yurdu İnközü Koleji ile yapacağı müsabakadan sonra anlaşılacaktır.

### Voleybol birincilik müsabakaları

Bölge voleybol birincilik müsabakalarına Mersin ve Tarsus sahalarında devam edilmiş. Mersinde yapılan müsabakalarda Ortaokul takımı Turyağı, Mersin İ. Y. G. K. takımı da İyapağı, Tarsustaki karşılaşmalarda Ortaokul takımı Tarsus İ. Y. G. kulübünü Basimbey G. K. de Çukurova Gençlik kulübünü yenmişlerdir.

### İnközü kır koşusu

Pazar günü Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü, Ortaokul ve Turyağı G. K. atletleri arasında 4.500 metrelik bir mesafe dahilinde yapılan İnközü kır koşusunu Turyağı G. K. takımı kazanmıştır. Mersin İdman Yurdu G. kulübü takımı ikinci olmuştur.

## İlan

### Sümerbank Yerli Mallar Pazarı Mersin şubesi müdürlüğünden;

#### Şehirdeki esnaf ve muhtelif teşekküllere verilecek malların sıra günleri

TEŞEKKÜLLER	Tarik
1 Seyyar satıcılar, elbise boyacıları, sıvacılar ve badanaocular ve betoncular	14.942
2 Köşkerler, yorgancılar, Demirciler, tenekeçiler nalbantlar, kömürcüler	24.942
3 köylü erkek ve kadınları	34.942
4 » » »	44.942
5 Berberler, bayiler (pul ve müşkirat) erzahacılar	54.942
6 Taticılar, Lokantacılar, kebabçılar, sebzeçi ve manav	74.942
7 Kasaplar, furuncular, helvacılar, kuru kahveciler	84.942
8 Kahveciler, saatçılar, otelciler, Attarlar	94.942
9 Köylü erkek ve kadınları	104.942
10 » » »	114.942
11 Terziler, kunduracılar, fotoğrafçılar	134.942
12 Manifaturacılar, hurdavacılar, tuhafiyeciler Bakırcılar	144.942
13 Marangozlar, mobilyacılar, bakkallar, Züccacılar	154.942
14 Kuyumcular, hazır elbiseçiler komisyoncular	164.942
15 Köylü erkek ve kadınları	174.942
16 » » »	184.942
17 Doktorlar, Eczacılar, Baytarlar, Avukatlar	204.942
18 Toptancı tüccarlar ve serbest meslek erbabı	214.942
19 Fabrikatörler, Türkiyede ikamet eden ecebebi tabalar	224.942

Bu liste yalnız Mersin şehrinde oturanlar içindir. [208]

## İlan

### Mersin Sulh Hukuk mahkemesinden

Muhtelif tarihlerde Mersin Memleket Hastanesinde vefat etmiş olan nesimi kızı nifet tarsus, mustafa oğlu naim sezer erdemli, haçî arap kızı cemile cantelek mahmudiye, ismail oğlu mehmet sıvas, süleyman oğlu mehmet doğar, nusratiye, hüseyin oğlu bekir canitez ihسانیye, osman kızı ayşe kubekli tarsus, akif kızı atıye sabah nusratiye, mustafa oğlu ibrahim çelik arpaç hüseyin oğlu ahmet yıldız tarsus, faraç oğlu abdullah sudan mahmudiye, ganî kızı duduş aslanlı, hasan oğlu kerim kara tarsus, mustafa oğlu mehmet kohani gülnar, mehmet oğlu sabri acar türk istanbul, ramazan kızı elmas davulöpe, ahmet oğlu mustafa zorbas bahçe, ismail kızı ayşe tarsus, osman oğlu muhittin mersin, haydar oğlu reşit mahmudiye, mehmet oğlu mehmet gedik anamur, hüseyin kızı leyli kutak tirabzon, mustafa oğlu hüseyin bahçe, murat oğlu mustafa, mehmet oğlu Hasan türkay, mehmet oğlu ali tarsus, himmet kızı zeliha tarsus, mehmet oğlu kadir, emin oğlu osman ahmet oğlu aziz, ali oğlu osman nazif oğlu nuri, selim oğlu hasan mustafa oğlu ahmet kara, hasan kızı hanife, sinan kızı zehre, ahmet kızı fatma, hüseyin kızı teslim, durmuş oğlu ali akça, ahmet kızı elif, ismail oğlu hüseyin, ismail oğlu mustafa tok, mehmet kızı ayşe anamur, küpeli oğlu mustafa tirabzon, ömer kızı zahide yakar, diyab kızı cemile emani, sait oğlu muhittin kastamonî, mustafa kızı şakire, ismail oğlu mehmet süren tarsus, hasan kızı nadide istanbul, ismail oğlu rıza iç, mehmet oğlu osman yok, ali kızı ayşe aras, ibrahim oğlu mustafa çelik ali oğlu ibrahim tarsus, osman oğlu osman duman, hüseyin oğlu halil, selâhaddin kızı rebia mehmet kızı veciha yıldırım

tarsus, ali oğlu sabri canatar, osman oğlu ali aydın, ali oğlu ali çoğ. salih oğlu ali kızılökyar ahmet oğlu abdurrahman, rıza kızı asiye subaşı ahmet oğlu adnar, hasan oğlu lâtif, ismail oğlu ahmet kara, ibrahim oğlu süleyman, ali kızı meryem, mustafa oğlu hüseyin, halil oğlu emrullah, mehmet oğlu mustafa ahmet oğlu mustafa, hüseyin oğlu ali, abdullah oğlu ali, fazıl kızı fahriye, mustafa oğlu abdul lah, abidin oğlu çetin, mustafa oğlu fevzi, rifat kızı münire, salih oğlu ahmet, hüseyin kızı ayşe kaye, mustafa oğlu mahmut idris kızı duduş, ahmet oğlu ali, isa oğlu ahmet, hasan oğlu ali fak, ibrahim kızı nazife kurt, abdul-kadir oğlu ibrahim, hüseyin kızı ayşe semire, mustafa oğlu hasan, ali oğlu mehmet akkay, vahit kızı sevim, hüseyin oğlu şatap, ibrahim oğlu mehmet, ali oğlu hasan, ibrahim oğlu duran aytekin, ali kızı selma, mustafa oğlu mehmet özdemir, muammer oğlu cemal berkmen, osman oğlu mustafa-ates, mehmet kızı elif çeşkun, mahmut oğlu ibrahim, hasan oğlu kadir, ali oğlu mustafa çelik, nuri kızı nazmiye, mehmet kızı fatma soylu, kurtiş kızı meryem, bayram kızı fatma soylu ve 19-12-941 gününde hastanede ölen yozgatlı osman oğlu mustafa ve türkistanlı kanber oğlu hacî ahmet ve 27-12-941 tarihinde sekteyi kalpten vefat eden boğaz lıyanlı hamit oğullarından şerif oğlu yusuf namplarındaki şahısların üzerlerinden çıkan eşya ve terekeleri tahrir ve tesbit edilmiş olduğundan ölü bulunan bu eşyalarda borç ve alacaklı olanların bir ay zarfında ve varis olduklarını iddia edenlerin de ilan tarihinden itibaren üç ay içinde mersin sulh hukuk mahkemesine vesikalarıyla birlikte müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. 209

## İlan

### Mersin İcra memurlağundan:

Rıza Furut ve şürekâsına borçlu Mersinde tüccardan Osman İlhamî Köşkinçilincin haczolunup paraya çevrilmesine karar verilen Mersin tapusunun 22 şubat 941 tarih ve 38 numarada kayıtlı bahçe mahallesinde vaki şarkan Mehmed Kâhya, şimalen Hendek, garben Zehra ve cenuben ark ile mahdud iki hektar 2795 metrodan ibaret ve beş yaşlarında tahminen yedi yüz ağacı bulunan portekal bahçesi olup işbu bahçe içinde alt kat üç oda bir mutbah bir halâ bir salon, üst kat aynı şekilde olup duvarları kârgir, alt kat tavani beton üst kat tavani henüz kapanmamış bir ev ve tahminen on iki metre en ve on iki uzunluğunda ve bir buçuk metre derinliğinde taş ve çimento ile inşa edilmiş bir bahçe sulama havuzu ve bu havuza su doldurmak için ömme basma tulumba konulmuş ve hayvanla işletilir su kuyusu ve bu su kuyusu ve tulumbasından eve ve hayvan ahırlarına su isale edilmekte bulunan demir boru tefrişatı ve yine hudut içinde beş yüz koyunu istiap edecek şekilde tahminen on beş metro tul ve yirmi yedi metre uzunluğunda üstü çinko ile kapalı duvarları kâmilan taş olmak üzere büyük bir ahır ve yine bahçe derununda ayrıca tahminen sekiz yüz teneke içinde dikili bir yaşında açılı açısız Narenciye fidanları vardır.

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan otuz beş bin liranın yüzde 75 ini bulduğu surette 15-4-942 çarşamba saat 9 da Mersin icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tahmin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırana teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 25-4-942 cumartesi saat 9 da en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 24-942 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir.

İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrak müsbitelerile 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzım dır. Aksi halde hakları Tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubunu vereceklerdir. Teklifli vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunup ta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş ad olacaktır Kendisine ihale olunan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklar dan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

Alacaklıların icraya müracaatları ilân olunur. (211)

## İlan

### Tarsus Nüfus Memurluğundan:

Tarsus Nüfus dairesinde mevcut 69 kütük esas ve 15 adet Vukuat defteri ciltlendirilmek üzere 19-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen keşif bedeli 364 liradır.

Muvakkat teminat 27 lira 30 kuruştur.

Yukarıda yazılı defterleri ciltlemek isteyenlerin ihale günü olan 1 nisan 942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de Teminat makbuzile birlikte Tarsus Nüfus memurluğunda nüleşekkil eksiltme komisyonuna daha fazla malumat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin her gün uüfus memurluğuna müracaat etmeleri ilân olunur. (267) 20-24-27-31

## İlan

### İçel P. T. T. Müdürlüğünden:

1 - Mersinin Yeni köy yanında tath su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartıyla 6 metrelik (1330) adet, 7 metrelik (545) adet ve 8 metrelik (1038) adetki cem'an (2913) adet çirali çam telgraf direği kapalı zarf usulüyle eksiltmeye konulmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı [2184] lira 75 kuruştur.

3 - Eksiltme 7-4-942 salı günü saat 14 de Mersinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin ticaret odası vesikasıyla muvakkat teminat makbuzunu da havi kapalı teklif mektuplarını 7-4-942 günü saat 13 e kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve İstanbulda P. T. T. müdürlüklerinde 146 kuruş mukabilinde verilir. 25] 22-26-31-5

## İlan

### Devlet Demiryolları Adana 6 ncı işletme A. E. Komisyonu Reisliğinden:

Muhammen bedeli 36550 lira tutan 17 ton bezir yağı ile muhammen bedeli 5250 lira tutan 5 ton neft yağı şartnameleri veçhile 4-Nisan-942 Cumartesi günü saat 11 de kapalı zarf usulüyle Adanada 6 ncı işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Şartnameler komisyon tarafından bedelsiz olarak verilir.

Eksiltmeye girecek olan isteklilerin bezir yağı için 2741,25 ve neft yağı için de 393,75 lirahık muvakkat teminat akçeleri veya teminat mektupları, kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikalariyle yukarıda tayin edilen günde 2490 numaralı kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat evvel Adanada Devlet Demiryolları 6 ncı işletme müdürlüğü binasında toplanan arttırma, eksiltme komisyonu reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur.

(250)

17-21-26-31

## İlan

### İçel orman çevirge müdürlüğünden;

Muhammenvahit fiatı

Kental	Oinsi	Lira	Kuruş
7906	karışık enkaz odun	0	08

1 İçel Vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde elmalı devlet ormanından 7906 Kental karışık enkaz odun satışı çıkarılmıştır.

2 - Beher Kental muhammen bedeli '08, kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü ne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 7-4-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6 - Muvakpat teminatı 48 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. "279,, 22-27-31-5

## Münakasa ilânı

### Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde:

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cinş eşyanın tahmil ve tabliye işleri kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 lirahık muvakkat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şubemize vermeieri lâzımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nüsha tedarik etmek mümkündür.

(285)

25 27-29-31-2-4-5-7

## İlan

1 - Elinde alaturka ve alafranga hazır nal ve mihî olup da satmak isteyenlerin,

2 - Alaturka ve alafranga nal imalinde ihtisası ve bunları yapmak için imalâthane ile düzeni olanların - malzemesi verilme suretiyle - bu işi yapmak isteyenlerin 5 nisan 942 tarihine kadar Mersinde posta kutusu 175 ve Ankarada Orman çiftliği posta kutusu 1 e sarîh şekilde müracaatları rica olunur. "210,, 1-3

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.